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روزهای تلخ جودوکار پناهنده

ســعید ملایی جودوکار پناهنده ایران که بعد 
از رقابت‌های قهرمانی جهــان از ژاپن راهی آلمان 
شد و موجبات تعلیق جودوی ایران را فراهم کرد، 
در ســومین حضور خود بعد از خروج از ایران ناکام 
ماند. وی کــه در رقابت‌های گرنداســلم اوزاکا با 
پرچم فدراسیون جهانی و گرندپری »کینگ دائو« 
با پرچم مغولستان شــرکت کرده و تاتامی مبارزه 
را دســت خالی ترک کرده بود، این بار هم توفیقی 
نداشت و بدون مدال به کار خود پایان داد. او در دور 
نخست دومین گرنداسلم سال ۲۰۲۰ به میزبانی 
آلمان در شهر »دوســلدورف« استراحت داشت و 
سپس »برنلینر« از آمریکا، »لوکنتی« از آرژانتین 
و »دومنیک روزنا« از کرواســی را شکست داد و در 
ادامه ابتدا برابر »حســن خالمورزایف« از روسیه و 
سپس »ون دیولت« از هلند بازنده و از دور مسابقات 
حذف شد. ملایی در مسابقات اخیر خود به رقبایی 
باخته است که در زمان حضور در ایران همه آنها را با 

شکست مواجه می‌ساخت و مدال می‌گرفت.
    

4 مدال آسیایی آزادکاران
مســابقات پنج وزن نخست ســی و سومین 
دوره رقابت‌های کشتی آزاد بزرگسالان قهرمانی 
آسیا در شهر دهلی نو کشور هند برگزار شد که در 
پایان مجتبی گلیــج در وزن 97 کیلوگرم به مدال 
طلا دســت یافت، امیرحسین حســینی در وزن 
70 کیلوگرم صاحب مدال نقره شد و امیرحسین 
مقصودی و علــی ســوادکوهی در اوزان 65 و 79 
کیلوگرم به مدال برنز رســیدند. تنها در وزن 57 
کیلوگرم علیرضا سرلک دست خالی ماند. مسابقات 
اوزان 61، 74، 86، 92 و 125 کیلوگرم قرار بود روز 
گذشته برگزار شــود که مجید داستان، مصطفی 
حسین‌خانی، احمد بذری، محمدجواد ابراهیمی و 

پرویز هادی به مصاف حریفان خود رفتند.
    

 حذف سابریست‌ها 
از جدول انفرادی

در ادامه رقابت‌های جام جهانی شمشــیربازی 
اسلحه سابر که در ورشو لهستان جریان دارد، مجتبی 
عابدینی در مرحله یک‌هشتم نهایی به مصاف بولاد 
آپیسی از فرانسه رفت.در این بازی نزدیک عابدینی 
13 بر 15 نتیجه را واگذار کرد و از صعود به یک‌چهارم 
نهایی بازمانــد و بدین ترتیب تمــام نمایندگان 
کشورمان حذف شدند و سابر ایران نماینده‌ای در 
مراحل بالاتر ندارد .پیش از این محمد رهبری، علی 
پاکدامن و محمد فتوحی حذف شده بودند. مسابقات 
بخش تیمی قرار بود دیروز برگزار ‌شود و ایران شانس 

کسب سهمیه المپیک 2020 را دارد.
    

لیگ والیبال تعطیل می‌شود؟
با توجه بــه نگرانی‌های موجود درباره شــیوع 
بیماری کرونا، نشست تصمیم‌گیری درباره نحوه 
ادامه لیگ برتر والیبال ایران، ساعت 16 امروز برگزار 
می‌شود. شنیده می‌شــود احتمال دارد مسابقات 
لیگ برتر والیبال تا 15 اسفند به تعویق بیفتد؛ البته 
این موضوع ابتدا باید مورد تایید مدیران باشگاه‌های 
حاضر در لیگ برتر قرار بگیرد. قرار بود دیروز عصر 
تمام رقابت‌های هفته نوزدهــم لیگ برتر والیبال 
غیر از دیدار تیم‌های خاتم اردکان و شهروند اراک 
طبق برنامه برگزار شود اما برخی باشگاه‌های حاضر 
در لیگ برتر والیبال از فدراسیون درخواست کرده 

بودند که مسابقات بدون تماشاگر را لغو کند.
    

پیشگیری‌ وزارت ورزش از کرونا
مهدی علی‌نژاد معــاون ورزش قهرمانی وزارت 
ورزش گفت:»ما در موضوع کرونا که یک موضوعی 
است که به حوزه‌های بهداشــت و درمان و امنیتی 
بر می‌گردد تابع نظرات مقام‌های مسئول هستیم 
که در این ارتباط  مطرح می‌کنند ولی خودمان هم 
علاوه بر موضوعاتی که مطرح می‌شود تمهیداتی را 
در نظر گرفتیم و یکی از این تمهیدات هم این بود که 
تیم ملی کاراته که قرار است به اتریش سفر کند چند 
روز زودتر عازم شوند. تصمیم گرفتیم در ژیمناستیک 
ملی‌پوشــان که از ملبورن بر می‌گردند مستقیم به 
کشور دیگری بروند که احتمالا باکوی آذربایجان 
می‌روند و همانجا اردو دارند و بعد مسابقات‌شــان 
برگزار می‌شود.« او افزود:»در هر صورت باید موضوع 
کرونا را جدی بگیریم با وجود اینکه مقامات بهداشتی 
 H1N1 هم گفته‌اند میزان مرگ و میر آن از آنفلونزای
خیلی کمتر اســت، اما به واسطه شیوع سریعش و 

اینکه موضوع جهانی است باید جدی گرفته شود.«

منهای فوتبال

آریا طاری

سازمان لیگ فوتبال ایران، تنها یک 
وظیفه دارد اما نمی‌تواند از پس همین 
یک وظیفه هم به خوبی بربیاید. رییس 
این نهاد که قاعدتا باید کاملا به زیر و بم 
فوتبال در جهان آشنا باشد؛ روی آنتن 
تلویزیون اعلام می‌کنــد که چینی‌ها 
نیز بازی‌های‌شــان را بدون تماشاگر 
برگزار می‌کنند. این ادعا در حالی مطرح 
می‌شود که همه مســابقات فوتبال در 

چین، از مدتی قبل لغو شده‌اند و هیچ 
خبری از برگزاری بازی بدون تماشاگر در 
این کشور نیست. یک شب قبل از مسابقه 
حساس پرسپولیس و سپاهان، رسما 
اعلام شد که همه مسابقات ورزشی در 
ایران از روز دوشنبه به مدت 10 روز لغو 
خواهند شد. جالب اینجاست که ظاهرا 
افرادی که این تصمیم را گرفته بودند، 
اعتقاد داشــتند که کرونا یک روز صبر 
می‌کند و در روز یکشنبه، هیچکس را 
قربانی نخواهد کرد! ساعاتی بعد، اعلام 

شــد که همه بازی‌ها برگزار می‌شوند 
اما این برگزاری، بدون حضور تماشاگر 
خواهد بود. این حرف‌های ضد و نقیض، 
همچنــان ادامــه دارد و حتــی برای 
لحظه‌ای متوقف نمی‌شــود. در فاصله 
تنها 30 دقیقه به شروع مسابقه حساس 
سپاهان و پرســپولیس و در شرایطی 
که در مشــهد، نفت مسجدسلیمان و 
شــهرخودرو به مصاف هم رفته بودند، 
پرسپولیسی‌ها به اســتادیوم رسیدند 
اما سپاهانی‌ها از هتل محل اقامت‌شان 

خارج نشدند. اصفهانی‌ها خواستار لغو 
بازی بزرگ هفته بودند تــا در آینده با 
حضور تماشاگرها روبه‌روی پرسپولیس 
قرار بگیرند. جالب اینکه با وجود همه 
خطــرات احتمالی مربوط بــه کرونا، 
هواداران ســپاهان مقابل هتل باشگاه 
تجمع کرده بودند و خواستار برگزاری 
بازی با حضور تماشاگرها بودند. برگزاری 
یکی از مسابقات مهم نیم‌فصل دوم لیگ 
برتر به همین ســادگی با ناهماهنگی 
بین نهادهای مختلف؛ به یک کابوس 

بــزرگ و تلخ تبدیل شــد. اتفاق‌هایی 
شــبیه به این؛ در فینال جام حذفی و 
رقابت‌های متعدد دیگری نیز رخ داده 
بود. ماجرایی که نشــان می‌دهد یک 
نهاد واحد برای فوتبــال ایران تصمیم 
نمی‌گیرد و تصمیم‌سازان حوزه فوتبال، 
کوچک‌ترین درکی از اهمیت هماهنگی 

ندارند.
 باید به حال تماشاگرانی که به خاطر 
نتیجه یک بازی، ســامتی خودشان 
و دیگــران را با تجمع کــردن به خطر 
می‌اندازند تاســف خورد. باید به حال 
مدیرانی که حتی نمی‌توانند روبه‌روی 
طرفداران خودشــان بایستند و پشت 
آنها پنهان می‌شوند، تاســف خورد. از 
این بیشتر، باید به حال مدیرانی تاسف 
خورد که حتی توانایی لغو و یا برگزاری 
یک مسابقه ساده فوتبال را ندارند. با این 
روند، ای.اف.سی حق دارد که میزبانی 
نبردهای بین‌المللی را از نماینده‌های 
ایران بگیرد. سوال بزرگ اینجاست که 
اصلا چرا دیدارهــای فوتبال در چنین 
شرایطی، حتما برگزار شــود. افرادی 
که رای به برگــزاری بازی‌ها در چنین 
شرایطی داده‌اند، عملا برای سلامتی 
بازیکن‌ها، مربی‌هــا، داورها و دیگران 
هیچ اهمیتی قائل نیستند. طبیعتا اگر 
قرار باشــد برخوردها به حداقل برسد، 
البته که شــاید اگر ســتاره‌هایی مثل 
کی‌روش و گولســیانی مصدوم نشده 
بودند، سپاهانی‌ها مشکل خاصی برای 
حضور در این مســابقه نداشتند اما به 
هر حال آنها نیز حق داشتند که در اوج 
ناهماهنگی‌ها، چنین تصمیمی برای 
خودشــان بگیرند. با این روند اما از این 
پس، هر تیمی می‌تواند ادعا کند که به 
خاطر ازدحام هوادارانش، در دیدارهای 
لیگ برتر حاضر نخواهد شد و یا این کار 

را با تاخیر انجام خواهد داد. 
اوایل فصل وقتی دائما اصرار می‌شد 

که بازی‌های لیگ کمی زودتر شــروع 
شود، فدراســیون پنج ستاره در خواب 
تابستانی بود. این آخرین ضربه‌ای بود 
که مهدی تاج و رفقا با مدیریت الکن و 
پراشتباه‌شان به فوتبال ایران زدند. آنها 
برگزاری لیگ را به بهانه‌ای واهی آنقدر 
به تاخیر انداختند کــه حالا همزمان 
با شــیوع جدی یک ویروس، چاره‌ای 
به جز برگــزاری رقابت‌های لیگ به هر 
قیمتی نداشته باشــیم. اگر بازی‌های 
لیگ در شــروع فصل در زمان مناسب 
برگزار شده بود، اگر فدراسیونی انجام 
دیدارهای لیگ را بــه تاخیر نینداخته 
بودند، اگر آن تاخیر بی‌حاصل و بی‌دلیل 
در شــروع فصل رقم نمی‌خورد، حالا 
مجبور نبودیم به زور، جلوی هوادارانی 
که برای تماشــای یک بازی حساس 
بلیت خریده‌اند را بگیریم. وقتی خشت 
اول لیگ نوزدهم کج گذاشته شد، دیگر 
این بنا تا آخرین روز تعادلش را از دست 
خواهد داد. مدیرانی که مقصر شــروع 
دیرهنگام لیگ برتر بودند؛ امروز طبیعتا 
مثل همیشه پاسخگو نخواهند بود. این 
مدیران اما مقصر تهدیدی هستند که با 
برگزاری این بازی‌ها، متوجه سلامتی 

اهالی فوتبال خواهد شد.

ناهماهنگی؛ ویروس همیشگی فوتبال ایران

خطرناک‌تر از کرونا!

اتفاق روز

سوژه روز

آن‌چه از گسترش یک ویروس در کشور نگران‌کننده‌تر می‎رسد، سوءمدیریت در برخورد با چنین مشکلی است. از همان 
اولین لحظه‌ شیوع کرونا در برخی استان‌های ایران، اخبار ضدونقیضی در مورد اتفاقات ورزشی به گوش رسیده است. خبرهایی 

که دائما تایید و تکذیب می‌شوند. آن‌چه در سه دیدار پایانی هفته بیستم لیگ برتر اتفاق افتاد، یک فاجعه تمام‌عیار بود. ملغمه‌ای 
از مدیریت غلط و تصمیم‌های لحظه‌ آخری که برای هزارمین بار در فوتبال ایران تکرار شد. فرقی نمی‌کند آلودگی هوا باشد، سیل 

و بارندگی، زلزله یا ویروس؛ هر اتفاقی کافی است تا ناکارآمدی نهادی مثل سازمان لیگ بیشتر و بیشتر به چشم بیاید.

آریا رهنورد

پیش‌بینی‌اش چندان دشوار نبود که آنتونی 
استوکس، دیگر دوبی را به مقصد تهران ترک نکند. 
او با بهانه‌ای دروغین از باشگاه مرخصی گرفت و 
در یکی از فشرده‌‌ترین مقاطع تقویم فصل، دیگر 
در تمرین‌های تیم آفتابی نشد. وقتی استوکس 
با تیم از دوبی برنگشت، خیلی از هوادارها و خیلی 
از خبرنگارها، می‌دانستند که دیگر بازگشتی در 
کار نخواهد بود اما ظاهرا مدیران باشــگاه، هیچ 
شناختی از این فوتبالیست نداشتند و به همین 
سادگی، او را در دوبی گذاشتند تا به جای فوتبال، 
سرگرم تفریح‌های روزمره خاص خودش باشد. 
پرونده استوکس و پرسپولیس، خیلی زود بسته 
شد. بدون گل، بدون حضور فیکس در ترکیب و 
بدون حتی چند دقیقه درخشش.  حتما یادتان 
هست که آنتونی استوکس، چطور به پرسپولیس 
آمد. مدیرعامل باشگاه برای خودنمایی از خرید 
این بازیکن، قوانین تلویزیون را زیر پا گذاشــت، 
روی آنتن زنده با موبایل صحبت کرد و خبر جذب 
استوکس را به مجری برنامه شبکه یک داد. آقای 
مدیر طوری رفتار می‌کرد که انگار با لئو مسی برای 
پرسپولیس قرارداد بسته است. همان مدیر اما امروز 

کجاست؟ چرا از هوادارها عذرخواهی نمی‌کند؟ 
چرا اشــتباهش را در خرید یک بازیکن بی‌نظم 
نمی‌پذیرد؟ چرا اقرار نمی‌کند که اعتماد به یک 
فوتبالیست همیشه بی‌نظم، یک خودکشی بزرگ 
برای پرسپولیس بوده است؟ این هم از طنزهای 
روزگار است که باشــگاه پرسپولیس، استوکس 
را به کمیته انضباطی باشگاه واگذار کرده است. 
بازیکنی که پس از مرخصی به ایران برنگشــته و 
اصلا قصد بازگشت به ایران را ندارد، چطور ممکن 
است در جلســه کمیته انضباطی قرمزها حاضر 
شود؟ همه جای دنیا، طوری با مهره‌های جدید 
قرارداد امضا می‌کنند که حتی یک نفسِ خارج از 
چارچوب قانونی باشگاه، برای این بازیکن‌ها جریمه 
به همراه داشته باشد اما بدون تردید، کوچک‌ترین 
ملاحظه‌ای از سوی باشگاه در قرارداد رسمی با یکی 
از بی‌نظم‌ترین‌های تاریخ فوتبال، لحاظ نشده است. 
یک روز قبل از پیوستن رسمی آنتونی استوکس به 
پرسپولیس، یحیی اعلام کرد که مخالفتی با عدم 
جذب این بازیکن ندارد اما باشگاه بدون توجه به 
حرف مربی‌اش، خودسرانه به روند مذاکرات با مرد 
ایرلندی ادامه داد. اســتوکس قبل از پیوستن به 
پرسپولیس، قسط اولش را هم دریافت کرد. حتی 
اگر باشگاه مجبور نباشــد بقیه مبلغ قرارداد او را 

بدهد، دیگر در هیچ شرایطی نمی‌تواند دلارهای از 
دست رفته با قسط اول را جبران کند. آنتونی حتی 
به اندازه »یک دلار« برای پرسپولیس ندرخشید. 
یک ضربه ایســتگاهی به نزدیکی‌هــای دروازه 
استقلال، تنها یادگاری بازیکن بداخلاقی است 
که نه برای پرسپولیس گل زد و نه حتی یک بازی 
فیکس برای این باشگاه انجام داد. بهانه »کرونا« 
برای نیامدن به ایران از سوی او نیز در نوع خودش 
حیرت‌انگیز به نظر می‌رسد. چراکه همزمان با ادا 
و اصول این بازیکن، شیخ دیاباته راهی تهران شد و 
بدون هیچ مشکلی در اردوی استقلال حضور پیدا 
کرد. خرید استوکس، یک فرصت نقل و انتقالاتی 
باشگاه پرسپولیس را سوزاند. مدیران باشگاه باید 
بپذیرند که در این مورد، یک گاف بزرگ داده‌اند 
و مرتکب یک خطای نابخشــودنی شده‌اند. آنها 
چطور نمی‌دانستند که استوکس سابقه یک عمر 
ناسازگاری با باشگاه‌های مختلف را در کارنامه دارد؟ 
آنها چطور توقع داشتند که استوکس یک شبه در 
ایران تغییر کند؟ مگر استوکس همان بازیکنی نبود 
که پس از رسیدن به صدر جدول گل‌زنان لیگ برتر 
و درخشش در لباس تراکتورسازی، در یک قدمی 
بازگشت به تیم ملی ایرلند قرار داشت اما ناگهان 
غیب شد و دیگر تا مدت‌ها باشگاه هیچ خبری از 
او نداشت؟ کسی که به چنین موقعیت ممتازی در 
زندگی ورزشی‌اش پشت می‌کند، چرا نباید ناگهان 
قید پرسپولیس را هم بزند؟ اصلا چطور می‌شود 
به بازیکنی اعتماد کرد که خداوندگار بی‌نظمی 

و زدن سازهای ناکوک اســت؟ چطور می‌توان 
به طرف بازیکنی رفت کــه به لحاظ روحی، برای 
فوتبال ساخته نشده و عملا با گرفتن قسط اول از 
باشگاه‌ها، از آنها کلاهبرداری می‌کند؟ پرسپولیس 
در شرایطی به سراغ جذب آنتونی استوکس رفت 
که هنوز بدهکاری زیادی به بازیکنانی مثل بشار 
رسن داشت. باشگاه به همین سادگی به مهره‌هایی 
که در سخت‌ترین روزها برای تیم جنگیده بودند 
پشت کرد تا سروصدای خرید مهاجم ایرلندی را 
به راه بیندازد. جذب اســتوکس در عین بدهکار 
بودن به بشار و چند ستاره دیگر، اوج قدرنشناسی 
باشگاه را به نمایش گذاشت و حتی رختکن تیم 
را نیز تحت تاثیر قرار داد. بــا وجود بدقولی‌های 
ادامه‌دار باشگاه، بشار رســن حاضر به جدایی از 
پرسپولیس نشد و مثل همیشه با نظم و انضباط، 

در جلسه‌های تمرینی تیم حضور پیدا کرد. باشگاه 
اما با یک اشتباه محاســباتی دیگر، بازیکنی را به 
خدمت گرفت که هرگز نمی‌تواند به صورت »تمام 
وقت« در یک تیم فوتبال به میدان برود و همواره 
در انتظار فرصتی برای بهانه‌جویی و جدایی است. 
با این چرخه معیوب مدیریت در فوتبال ایران، باز 
هم بازیکنانی مثل استوکس در این فوتبال آفتابی 
خواهند شد. مهره‌هایی مثل جاسم کرار، هوار ملا 
محمد، ابراهیم توره و ... که همه می‌دانند در بهترین 
و خوشــبینانه‌ترین حالت »رفیق نیمه‌راه« تیم 
هستند. همه می‌دانند که دائما برای تیم حاشیه 
می‌سازند و جو رختکن را به هم می‌ریزند اما باز هم 
برای خرید آنها اقدام می‌کنند. این نفرات، همیشه 
مبالغی حرفه‌ای برای رفتاری به غایت غیرحرفه‌ای 

دریافت کرده‌اند.

با وجود قرنطینه منطقه ووهان در چین به عنوان نقطه آغاز 
انتقال ویروس کرونا به انسان، نوع جدید این ویروس به بیش از 20 
کشور جهان منتقل شده است. نه فقط کشورهای آسیایی، بلکه 
کشورهای اروپایی نیز حالا با این معضل بزرگ دست و پنجه نرم 
می‌کنند. ورزش هم مثل بسیاری دیگر از حوزه‌های اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگی، تحت تاثیر انتشار کرونا قرار گرفته است. 
طبیعتا کاهش حداکثری برنامه‌های شلوغ و پرجمعیت، اولین 
قدمی است که باید در راه مهار کرونا برداشته شود. به همین خاطر 

چینی‌ها شروع فصل جدید رقابت‌های لیگ فوتبال این کشور را 
برای دو ماه به تاخیر انداخته‌اند. همچنین رقابت‌های کشتی، 
بوکس و چند رشــته دیگر انتخابی المپیک نیز در این کشور تا 
چند ماه دیگر برگزار نمی‌شــود. راننده‌های فرمول یک برای 
گرندپری 2020 شانگهای به چین سفر نمی‌کنند و همچنین 
خبری از برگزاری دیدارهای قهرمانی فوتسال آسیا در این کشور 
نیست. ایتالیا، دومین کشوری است که رقابت‌های ورزشی‌‎اش 
را برای مقابله با کرونا لغو می‌کند .آمار مرگ و میر در این کشور 
با کروناویروس، هنوز به شدت پایین است اما آنها به هیچ وجه 
نمی‌خواهند ســامتی مردم را به خاطر اصرار برای برگزاری 
مسابقه‌های ورزشــی، به خطر بیندازند. این چالشی است که 
ورزش باید در همه نقاط دنیا با آن روبه‌رو شود. حتی گفته می‌شود 
اگر مهار ویروس صورت نگیرد، برگزاری المپیک بیست بیست در 

توکیو به خطر خواهد افتاد. البته که با گرم‌تر شدن دما، فعالیت 
این ویروس کاهش چشمگیری پیدا خواهد کرد و انتظار می‌رود 
تا المپیک، سرعت انتشار کرونا بسیار کم‌تر شود اما به هر حال 
ژاپنی‌ها باید از همین حالا، آمادگی کامل برای برگزاری چنین 
رقابت‌های بزرگی را به دست بیاورند. انتشار یک ویروس در چنین 
مقیاس گسترده‌ای، نگرانی‌های بزرگی را در تمام دنیا به وجود 
آورده است. در چنین شرایطی رقابت‌های ورزشی حتی اگر به 
تعطیلی کشیده نشوند، باز هم جذابیت خاصی به همراه نخواهند 
داشت و در اوج نگرانی انجام خواهند شد. هر کسی که به برگزاری 
بازی‌ها »اصرار« دارد، در واقع در حال به خطر انداختن سلامتی 
دیگران است. کرونا می‌تواند تجربه ترسناکی نباشد. به این شرط 
که همه در کنار هم بایستند و برای یک هدف بزرگ تلاش کنند. 
اینکه هرکس ساز خودش را بزند و هرکس برای خودش تصمیم 

بگیرد، تنها موجب قدرتمندترشدن بیماری خواهد شد. هیچ 
اشکالی ندارد اگر رقابت‌های ورزشی برای مدتی تعطیل شوند، 
هیچ اشــکالی ندارد اگر نمایندگان ایران به جــای میزبانی از 
رقبای آسیایی، این بازی‌ها را در کشورهای دیگر برگزار کنند. 
حتی اگر کار به جایی بکشد که تیم ملی دیدار با هنگ‌کنگ را در 
زمین بی‌طرف برگزار کند، باز هم یک فاجعه اتفاق نیفتاده است. 
فراموش نکنیم که نتیجه هیچ مسابقه‌ای، مهم‌تر از سلامتی یک 
انسان نیست. فراموش نکنیم که برد و باخت‌ها جبران می‌شوند اما 
زندگی از دست رفته یک انسان، دیگر به او برنمی‌گردد. ورزشی‌ها 
باید پا به پای مردم، برای رفع شدن این بحران مبارزه کنند. آنها 
باید مسئولیت‌شان را بپذیرند و این مسئولیت را به بهترین شکل 
ممکن انجام بدهند. کرونا اصلا شکست‌ناپذیر نیست؛ به شرطی 

که ما راه‌های شکست آن را به خوبی بلد باشیم.

استوکس؛ اشتباه نابخشودنی مدیران پرسپولیس

شهرآشوب!

تهدید بزرگ برای المپیک 2020

دیوار کرونا!

اصفهانی‌ها خواستار لغو 
بازی بزرگ هفته بودند تا در 

آینده با حضور تماشاگرها 
روبه‌روی پرسپولیس قرار 

بگیرند. جالب اینکه با 
وجود همه خطرات احتمالی 

مربوط به کرونا، هواداران 
سپاهان مقابل هتل 

باشگاه تجمع کرده بودند 
و خواستار برگزاری بازی با 

حضور تماشاگرها بودند
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